

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

STOWARZYSZENIE

**STUDENCKIE KOŁO PRZEWODNIKÓW BESKIDZKICH W
WARSZAWIE**

za okres

od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.

obejmujące:

- 1 WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**
- 2 BILANS**
- 3 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**
- 4 DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**

Warszawa, dnia 30.03.2018

1. Nazwa jednostki, adres siedziby, przedmiot działalności oraz nr w rejestrze sądowym

nazwa: **Stowarzyszenie Studenckie Koło Przewodników Beskidzkich**

adres : **ul. Smocza 27, 01-048 Warszawa**

REGON: **011569906**

nr KRS: **0000108052**

2. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2017 - 31.12.2017

3. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz wyceny:

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości

4. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Księgi rachunkowe prowadzone były z zastosowaniem odpowiednich przepisów ustawy o rachunkowości.

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3500 zł odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania bez ujmowania w ewidencji środków trwałych.

SKPB nie posiadało w roku obrotowym innego majątku niż nieruchomości wyceniane w cenie nabycia oraz środki pieniężne wyceniane według wartości nominalnej. Zobowiązania i należności wyceniono w wartości nominalnej.

Wynik podatkowy nie różni się od wyniku rachunkowego.

podpisy.....

Sprawozdanie finansowe za 2017 r.
Stowarzyszenia Studenckie Koło Przewodników Beskidzkich w Warszawie

BILANS

AKTYWA		31.12.2016 r.	31.12.2017 r.
A.	AKTYWA TRWAŁE	66 686,39	64 206,11
	I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	II. Rzeczowe aktywa trwałe	66 686,39	64 206,11
	III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
	IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
	V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	AKTYWA OBROTOWE	192 582,88	244 905,22
	I. Zapasy	0,00	0,00
	II. Należności krótkoterminowe	0,00	430,00
	III. Inwestycje krótkoterminowe	192 582,88	244 475,22
	IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	<u>AKTYWA RAZEM</u>	259 269,27	309 111,33
PASYWA		31.12.2016 r.	31.12.2017 r.
A.	Fundusz własny	259 122,17	305 739,80
	I. Fundusz statutowy	190 132,11	259 122,17
	II. Pozostałe fundusze	0,00	0,00
	III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
	IV. Zysk (strata) netto	68 990,06	46 617,63
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	147,10	3 371,53
	I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
	II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	III. Zobowiązania krótkoterminowe	147,10	3 371,53
	IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	<u>PASYWA RAZEM</u>	259 269,27	309 111,33

Podpisy.....

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

01.01.2016 - 31.12.2016) 01.01.2017 - 31.12.2017

A. Przychody z działalności statutowej	202 040,80	245 907,66
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	120 199,60	179 406,75
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	81 841,20	66 500,91
B. Koszty działalności statutowej	125 789,94	191 617,63
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	2 684,23
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	125 789,94	188 933,40
III. Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	76 250,86	54 290,03
D. Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E. Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
G. Koszty ogólnego zarządu	7 313,58	10 234,91
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	68 937,28	44 055,12
I. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	156,20
J. Pozostałe koszty operacyjne	10,22	3,00
K. Przychody finansowe	63,00	2 409,31
L. Koszty finansowe	0,00	0,00
M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	68 990,06	46 617,63
N. Podatek dochodowy	0,00	0,00
O. Zysk (strata) netto (M-N)	68 990,06	46 617,63

Podpisy.....

Informacja dodatkowa:

1) informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo;
nie wystąpiły

2) informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii;
nie wystąpiły

3) uzupełniające dane o aktywach i pasywach;
Stowarzyszenie nie posiadało istotnego majątku za wyjątkiem nieruchomości położonej we wsi Teodorówka. Nie wystąpiły na dzień bilansowy w Stowarzyszeniu istotne zobowiązania.

4) informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł oraz informacje o strukturze poniesionych kosztów;

I.p.	typ działalności	koszty	przychody	wynik
1	Działalność nieodpłatna	2 684,23		-2 684,23
2	Działalność odpłatna, w tym częściowo odpłatna	188 933,40	179 406,75	-9 526,65
3	Działalność gospodarcza (zarobkowa)	0,00	0,00	0,00
4	Koszty administracji i ogólnego zarządu	10 234,91		-10 234,91
5	Darowizny		35 830,81	35 830,81
6	Wpłaty 1% podatku		30 611,10	30 611,10
7	Składki		59,00	59,00
8	operacje finansowe	0,00	2 409,31	2 409,31
9	pozostała koszty/przychody operacyjne	3,00	156,20	153,20
10	wpływy z dotacji pochodzących ze środków publicznych		0,00	0,00
	RAZEM	201 855,54	248 473,17	46 617,63

5) dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego;
Fundusz Stowarzyszenia zwiększyła się o wynik roku poprzedniego w kwocie: 68.990,06 zł

6) dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu ich wydatkowania

Wpływy z tytułu otrzymanych wpłat z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych zostały wydane w następujący sposób:

wsparcie i pomoc w rehabilitacji oraz opiece poszkodowanym w wypadkach górskich	19 039,10
wsparcie utrzymania i rozwoju bazy turystycznej	1 857,10
szkolenia przewodnickie i medyczne	472,90
zakup sprzętu do organizacji imprez turystycznych	9 242,00
Razem	30 611,10

8) inne informacje w istotny sposób wpływające na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy
nie wystąpiły